
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

   

                       РЕШЕНИЕ 
 

  
 

О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМИ ДОЛГОВ  

ПО ДЕНЕЖНЫМ ВЗЫСКАНИЯМ (ШТРАФАМ)  

В СВЯЗИ С НЕВОЗМОЖНОСТЬЮ ВЗЫСКАНИЯ 

 
 

 

Принято Вологодской городской Думой 

                                                                            27 июня 2013 года 
 

На основании  статей 46, 47  Федерального закона от 02 октября 2007 года 

№ 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», в соответствии с пунктом 1.5 Порядка признания 

безнадежными долгов по неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет 

города Вологды, Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать безнадежными долги за 2009-2011 годы по денежным 

взысканиям (штрафам), подлежащим уплате в бюджет города Вологды, в связи с 

невозможностью взыскания согласно приложению к настоящему решению. 

2. Главному администратору доходов бюджета города Вологды произвести 

списание безнадежных долгов, указанных в пункте 1 настоящего решения, в сумме 

72100 (семьдесят две тысячи сто) рублей в порядке, установленном Главой города 

Вологды. 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности Председателя 

Вологодской городской Думы        Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 июня 2013 года 

№ 1706 

 



Приложение 

к решению Вологодской городской Думы 

от 27 июня 2013 года № 1706 

 

 

Долги бюджету города  Вологды по прочим поступлениям от денежных взысканий (штрафов)  

и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемым в бюджеты городских округов  

по постановлениям Административной комиссии в городе Вологде, признанные безнадежными  

за 2009-2011 годы 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. должника Адрес № и дата 

постановления, 

(определения) 

Сумма 

штрафа 

Дата 

передачи 

в ССП 

Основание для признания  

долга безнадежным 

1. Шестаков 

Вячеслав Алексеевич 

Вологодская обл., 

Грязовецкий р-н,  

д. Покровское,  8-5 

2486 от 29.12.2010  200,00 р. 31.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 10751/11/35/35 от 22.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

2. Кушев 

Алексей Владимирович 

г. Вологда, 

ул. Планерная, 14-3 

19 от 12.01.2011 1 000,00 р. 25.04.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 35291/11/22/35 от 18.01.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

3. Сай 

Владимир Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Мишкольцская, 

11а-95 

29 от 12.01.2011 300,00 р. 25.04.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 35292/11/22/35 от 30.01.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

4. Дьячков 

Игорь Валентинович 

г. Вологда, 

ул. К. Маркса, 60а-71 

95 от 26.01.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43902/11/22/35 от 28.12.2011  

в связи с истечением срока 

давности 



5. Дьячков 

Игорь Валентинович 

г. Вологда, 

ул. К. Маркса, 60а-71 

96 от 26.01.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43903/11/22/35 от 28.12.2011  

в связи с истечением срока 

давности 

6. Макаров 

Александр Викторович 

г. Вологда, 

ул. Разина, 38а-10 

100 от 26.01.2011 1 000,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43905/11/22/35 от 14.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

7. Каратаева  

Ирина Сергеевна 

г. Вологда, 

ул. Воркутинская,  

5-819 

110 от 26.01.2011 500,00 р. 25.04.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 35114/11/22/35 от 10.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

8. Журавлев Виктор 

Викторович 

г. Вологда, 

ул. Дзержинского,  

37-12 

113 от 26.01.2011 100,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43908/11/22/35 от 14.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

9. Черняев 

Анатолий Егорович 

Архангельская обл., 

Верхнетоемский р-н, 

п. Авнюгский,  

ул. Набережная, 5-4 

1593 от 01.09.2010 300,00 р. 24.02.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 1446/11/28/29 от 30.09.2011 

в связи с истечением срока 

давности 

10. Смирнов 

Дмитрий Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Пугачева, 32а-17 

116 от 26.01.2011 700,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43909/11/22/35 от 14.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

11. Пастернакович  

Роман Романович 

г. Вологда, 

ул. Пионерская,  

32а-51 

123 от 26.01.2011 100,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43911/11/22/35 от 14.02.2012  



в связи с истечением срока 

давности 

12. Касьяненко 

Александр Васильевич 

г. Вологда, 

ул. Беляева, 2-36 

158 от 02.02.2011 1 000,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43436/11/22/35 от 10.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

13. Егорова 

Ксения Сергеевна 

г. Вологда, 

ул. Судоремонтная,  

4-2 

180 от 02.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43901/11/22/35 от 28.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

14. Егорова 

Ксения Сергеевна 

г. Вологда, 

ул. Судоремонтная,  

4-2 

181 от 02.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43899/11/22/35 от 28.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

15. Сахарусов 

Александр Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Водников, 3-12 

194 от 02.02.2011 300,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43897/11/22/35 от 28.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

16. Чубукова 

Любовь Владимировна 

г. Вологда, 

ул. Молодежная,  

16-62 

198 от 02.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43424/11/22/35 от 10.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

17. Чубукова 

Любовь Владимировна 

г. Вологда, 

пер. Водников, 3-12 

199 от 02.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43894/11/22/35 от 28.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

 



18. Важинский 

Валерий Вячеславович 

г. Вологда, 

ул. Пугачева, 45-6 

209 от 02.02.2011 1 000,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43892/11/22/35 от 28.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

19. Нестеренко Нина 

Сергеевна 

г. Вологда,  

ул. Образцова, 20-1 

237 от 09.02.2011 1 000,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43488/11/22/35 от 29.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

20. Воронина 

Елена Валерьевна 

г. Вологда, 

ул. Дзержинского,  

33-22 

255 от 09.02.2011 1 000,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43891/11/22/35 от 28.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

21. Архипец 

Елена Андреевна 

г. Вологда,  

ул. Яшина, 3-10 

260 от 09.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43505/11/22/35 от 26.03.2012  

в связи  с истечением срока 

давности 

22. Малков 

Иван Михайлович 

г. Вологда, 

ул. Преминина, 10-21 

266 от 09.02.2011 300,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43501/11/22/35 от 29.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

23. Паутов 

Константин 

Александрович 

г. Вологда, 

ул. Зосимовская, 70-39 

269 от 09.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43498/11/22/35 от 29.02.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

24. Тимофеев 

Петр Владимирович 

г. Вологда, 

ул. Молодежная, 8-2 

275 от 09.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43416/11/22/35 от 10.04.2012  



в связи с истечением срока 

давности 

25. Дубовенко 

Елена Вячеславовна 

г. Вологда, 

ул. Пирогова, 7-22 

283 от 09.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43413/11/22/35 от 10.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

26. Комков 

Игорь Сергеевич 

г. Вологда, 

ул. Профсоюзная,  

21-58 

311 от 09.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 
исполнительного производства 
№ 43887/11/22/35 от 28.02.2012  
в связи с истечением срока 
давности 

27. Аркатов 

Дмитрий Александрович 

г. Вологда, 

ул. Текстильщиков,  

21в-88 

348 от 16.02.2011 100,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 43720/11/22/35 от 05.03.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

28. Попова 

Ольга Владимировна 

г. Вологда, 

ул. Дальняя, 20а-50 

401 от 02.03.2011 3 000,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57964/11/22/35 от 26.03.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

29. Новосельцев  

Георгий Владимирович 

г. Вологда, 

ул. Говоровский пр.  

5-4 

432 от 02.03.2011 300,00 р. 20.10.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 87688/11/23/35 от 23.03.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

30. Мальцева  

Алина Сергеевна 

г. Вологда, 

ул. Беляева, 22-2 

433 от 02.03.2011 300,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57970/11/22/35 от 10.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

 



31. Брынина 

Светлана Витальевна 

г. Вологда,  

ул. Конева, 3-62 

437 от 02.03.2011 1 200,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57976/11/22/35 от 10.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

32. Молчанов Андрей 

Иванович 

г. Вологда, 

ул. Предтеченская,  

45-19 

434 от 02.03.2011 1 000,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57972/11/22/35 от 20.03.2012  

в связи истечением срока 

давности 

33. Разумеева 

Светлана Николаевна 

г. Вологда, 

ул. Конева, 206-6 

442 от 02.03.2011 300,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57984/11/22/35 от 26.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

34. Салихов 

Сухраб Сабурдинович 

г. Вологда, 

ул. Пугачева, 73в-82 

444 от 02.03.2011 700,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57985/11/22/35 от 14.03.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

35. Тушин 

Евгений Владимирович 

г. Вологда, 

ул. Разина, 23-35 

448 от 02.03.2011 600,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57987/11/22/35 от 26.03.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

36. Уголькова 

Лена Геннадьевна 

г. Вологда, 

ул. Пугачева, 79-19 

452 от 02.03.2011 300,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 57989/11/22/35 от 26.03.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

37. Разумеева 

Светлана Николаевна 

г. Вологда, 

ул. Конева, 206-6 

486 от 09.03.2011 500,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 58001/11/22/35 от 26.09.2012  



в связи с истечением срока 

давности 

38. Разумеева 

Светлана Николаевна 

г. Вологда, 

ул. Конева, 206-6 

501 от 16.03.2011 700,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 58006/11/22/35 от 26.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

39. Агафонова Татьяна 

Ивановна 

г. Вологда, 

ул. Зосимовская,  

52-16 

526 от 16.03.2011 500,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 58014/11/22/35 от 02.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

40. Сухарев 

Алексей Александрович 

г. Вологда, 

ул. Дальняя, 20-140 

527 от 16.03.2011 500,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№58017/11/22/35 от 30.03.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

41. Клюзин 

Андрей Евгеньевич 

г. Вологда, 

ул. Мишкольцская,  

5-26 

529 от 16.03.2011 500,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 58020/11/22/35 от 02.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

42. Шагалов 

Дмитрий Михайлович 

г. Вологда, 

ул. Дальняя, 22а-110 

560 от 23.03.2011 500,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№58038/11/22/35 от 25.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

43. Лаврикова 

Вера Владимировна 

г. Вологда, 

ул. Молодежная,  

16-70 

568 от 23.03.2011 500,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 58078/11/22/35 от 10.04.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

 



44. Клюквина 

Ксения Александровна 

г. Вологда, 

ул. Чехова, 17-210 

677 от 06.04.2011 1 200,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№56916/11/23/35 от 05.05.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

45. Клюквина 

Ксения Александровна 

г. Вологда, 

ул. Чехова, 17-210 

678 от 06.04.2011 1 200,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№56915/11/23/35 от 05.05.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

46. Клюквина 

Ксения Александровна 

г. Вологда, 

ул. Чехова, 17-210 

679 от 06.04.2011 1 200,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№56914/11/23/35 ОТ 05.05.2012 

в связи с истечением срока 

давности 

47. Клюквина 

Ксения Александровна 

г. Вологда, 

ул. Чехова, 17-210 

681 от 06.04.2011 1 200,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№56912/11/23/35 от 05.05.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

48. Стариков 

Егор Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

103а-25 

682 от 06.04.2011 500,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62911/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

49. Деманченко  

Андрей Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Псковская, 1а-49 

687 от 06.04.2011 500,00 р. 28.09.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 79687/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

50. Бокиева 

Мастурахон Нуминовна 

г. Вологда, 

ул. Осановская, 6-6 

689 от 06.04.2011 500,00р. 25.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 70712/10/22/35 от 10.04.2012  



в связи с истечением срока 

давности 

51. Селиверстов  

Роман Алексеевич 

г. Вологда, 

ул. Поповича, 41-9 

747 от 13.04.2011 500,00 р. 28.02.2012 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 25299/12/23/35 от 14.05.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

52. Стариков 

Егор Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

103а- 25 

746 от 13.04.2011 500,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62919/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

53. Чистяков 

Юрий Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

115-84 

745 от 13.04.2011 500,0 0р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62914/11/23/35 от 07.09.2011  

в связи с истечением срока 

давности 

54. Коровкин 

Сергей Владимирович 

г. Вологда, 

ул. Панкратова, 84-2 

754 от 13.04.2011 500,00 р. 21.07.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 56905/11/23/35 от 05.05.2012 

в связи с истечением срока 

давности 

55. Волосков  

Сергей Сергеевич 

г. Вологда, 

ул. Ильюшина, 7-54 

756 от 13.04.2011 700,00 р. 28.02.2012 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 24806/12/23/35 от 14.05.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

56. Ганин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

779 от 20.04.2011 1 000,00 р. 01.09.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 69380/11/23/35 от 23.05.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

 



57. Танин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

780 от 20.04.2011 1 000,00 р. 

 

01.09.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 69382/11/23/35 от 23.05.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

58. Танин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

781 от 20.04.2011 1 000,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62929/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

59. Ганин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

782 от 20.04.2011 1 000,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62934/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

60. Ганин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

783 от 20.04.2011 1 000,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62956/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

61. Ганин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

784 от 20.04.2011 1 000,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62958/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

62. Ганин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

785 от 20.04.2011 1 000,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62960/11/23/35 от 07.09.2012  

в связи с истечением срока 

давности 

63. Ганин 

Александр Филофеевич 

г. Вологда, 

ул. Ленинградская, 

144-288 

786 от 20.04.2011 1 000,00 р. 15.08.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 62962/11/23/35 от 07.09.2012  



в связи с истечением срока 

давности 

64. ООО "Финан-Вологда" г. Вологда, 

ул. Батюшкова, 11 

892 от 24.06.2009 10000,00 р. 02.10.2009 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 22682/09/23/35 от 27.11.2011  

в связи с отсутствием имущества 

65. ООО "Стройсистема" г. Вологда, 

ул. Гагарина, 81 

1018 от 16.06.2010 10 000,00 р. 05.10.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 52751/10/23/35 от26.11.2011  

в связи с отсутствием имущества 

66. Герасимов 

Дмитрий Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Слободская, 19-1 

1399 от 28.07.2010 300,00 р. 11.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 58032/10/23/35 от 25.03.2011  

в связи с отсутствием имущества 

67. Волков 

Дмитрий Валерьевич 

г. Вологда, 

Тепличный мкр.,  

д.1, кв. 44 

1556 от 25.08.2010 500,00 р. 11.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 58018/10/23/35 от 25.03.2011  

в связи с отсутствием имущества 

68. Синяков 

Сергей Николаевич 

Архангельская обл., 

п. Плесецк, 

ул. Совхоз, 8-1 

1242 от 07.07.2010 300,00 р. 01.11.2010 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 18203/10/42/29 от 20.10.2011  

в связи с отсутствием имущества 

69. Герасимов  

Дмитрий Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Слободская, 19-1 

1675 от 13.10.2010 500,00 р. 20.01.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 2507/11/23/35 от 25.03.2011  

в связи с отсутствием имущества 

70. Григорьев 

Михаил Николаевич 

Архангельская обл., 

Коношский р-н, 

п. Волошка,  

ул. Сельскохозяй-

ственная, 1-6 

1844 от 29.09.2010 400,00 р. 16.02.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 976/11/32/290 от 08.12.2011  

в связи с отсутствием имущества 

71. Лютиков 

Сергей Владимирович 

Пермский край, 

г. Чусовой, 

1832 от 29.09.2010 500,00 р. 24.02.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 



ул. 50 лет ВЛКСМ, 

2г-189 

№ 3722/11/44/59  от 28.11.2011  

в связи с отсутствием имущества 

72. Герасимов 

Дмитрий Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Слободская, 19-1 

1854 от 29.09.2010 500,00 р. 20.01.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 2516/11/23/35 от 25.03.2011  

в связи с отсутствием имущества 

73. Герасимов 

Дмитрий Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Слободская, 19-1 

2084 от 27.10.2010 600,00 р. 20.01.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 2512/11/23/35 от 25.03.2011  

в связи с отсутствием имущества 

74. Храмцов 

Андрей Сергеевич 

Кировская обл., 

Верхнекамский р-н.,  

г. Кире, 

ул. Чапаева, 11-10 

2110 от 03.11.2010 500,00 р. 15.03.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 3170/11/26/43 от 20.10.2011  

в связи с отсутствием имущества 

75. Просвиряков Виктор 

Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Ильюшина, 7-50 

80 от 19.01.2011 500,00 р. 27.04.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 38590/11/23/35 от08.06.2011  

в связи с отсутствием имущества 

76. Герасимов 

Дмитрий Николаевич 

г. Вологда, 

ул. Слободская, 19-1 

82 от 26.01.2011 1 000,00 р. 28.04.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 38847/11/23/35 от 03.06.2011 

77.в связи с отсутствием 

имущества 

77. Логинова 

Ольга Николаевна 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н,  

п. Огарково 

Подлесного с/с , 25-6 

108 от 26.01.2011 700,00 р. 22.06.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 11135/11/33/35 от 29.06.2012  

в связи с отсутствием имущества 

78. Коровин 

Андрей Евгеньевич 

Вологодская обл., 

Харовский р-н,  

ст. Семигородняя,  

ул. Полярная, 5-1 

293 от 09.02.2011 500,00 р. 14.06.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 6367/11/48/35 от 20.12.2011  

в связи с отсутствием имущества 

79. Росенко 

Валерий Иванович 

г. Вологда, 

ул. Ветошкина, 37-19 

301 от 09.02.2011 500,00 р. 23.05.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 



№ 43804/11/22/35 от 25.05.2011  

в связи с отсутствием имущества 

80. Тихонова 

Марина Вячеславовна 

Вологодская обл., 

Вологодский р-н,  

п. Дорожный, 13-2 

414 от 02.03.2011 500,00 р. 21.06.2012 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 26034/11/33/35 от 21.06.2012  

в связи с отсутствием имущества 

81. Коновалова 

Ольга Александровна 

г. Вологда, 

ул. Герцена, 70-10 

753 от 13.04.2011 1 500,00 р. 13.09.2011 Постановление об окончании 

исполнительного производства 

№ 78411/11/22/35 от 29.03.2012  

в связи с отсутствием имущества 
 ИТОГО:   72 100,00 р.   

 


